校教字[2006]1号

关于召开本科教学工作会议的通知

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：
为进一步加强和改进本科教学工作，根据学校年度工作要点，定于2006年3月27日召开本科教学工作会议。为认真做好会议的筹备组织工作，保障会议顺利举行，现就有关事项通知如下：

一、会议主要任务
结合2005年上半年开展的校内本科教学评估和教育部对我校开展的本科教学工作水平评估现场考察，总结我校本科教学工作经验，查找本科教学与管理工作中存在的问题和薄弱环节；发扬“敢为天下先”的创新精神，研讨进一步加强和改进本科教学与管理工作的思路和措施，切实提高本科教学水平和人才培养质量。

二、会议主要内容及材料准备
1.听取各学院执行院长关于本学院的本科教学工作汇报。汇报的主要内容包括：主干课程及任课教师的状况分析、学生出路及现状分析、学风问题、学科发展思路、教材建设、各类合理化建议等；

2.听取教务处关于我校本科教学现状与改革思路的报告；

3.研讨加强学风和学生管理的有关措施。有关材料由学生工作部(处)准备。

请各单位认真调研，深入分析，做好相关的前期准备，提出切实可行的下一步工作方案，以确保本次会议取得实效。

特此通知。
                       中国科学技术大学

                    　二○○六年三月十四日

主题词：本科教学  会议  通知

校对：李  蓓                          录入：陈清华